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ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 11 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 382 18,267 Λάρισας ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
2 20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 668 12,6 Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
3 22 ΓΚΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 687 10,467 Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
4 24 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 868 9,5 Πέλλα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
5 25 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 923 9,467 Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
6 27 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 934 9,467 Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
7 28 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1056 9,167 Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
8 30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1103 9,167 Χαλκιδική ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
9 31 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1196 9,167 Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

10 32 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1230 9,133 Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
11 33 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1250 9,133 Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
12 34 ΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1293 9,133 Φθιώτιδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
13 35 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1354 9,033 Θεσπρωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 36 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1359 9,033 Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
15 38 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1673 8,8 Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
16 40 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1856 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 41 ΡΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1882 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18 42 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1918 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19 43 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1922 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20 44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1925 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21 45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1929 7,833 Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22 46 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1935 7,533 Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23 48 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1945 7,533 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24 51 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1951 7,533 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 52 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1955 7,533 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26 54 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1965 7,433 Κέρκυρα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
27 57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1999 7,433 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 59 ΒΑΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2016 7,4 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29 62 ΣΙΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2039 6,833 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 63 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2047 6,833 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2100 4,2 Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32 65 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΛΛΗΡΟΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 582 0 Χανιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
33 66 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 647 0 Βοιωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
34 70 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 971 0 Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
35 71 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1018 0 Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
36 72 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1023 0 Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
37 76 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1087 0 Αχαΐα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
38 78 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1133 0 Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
39 79 ΣΥΚΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1161 0 Α΄ Λέσβου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
40 80 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1164 0 Κορινθία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
41 81 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1182 0 Αργολίδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
42 82 ΓΚΕΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1186 0 Ηλεία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
43 83 ΠΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1195 0 Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
44 84 ΦΙΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1199 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
45 85 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1207 0 Β΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
46 86 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1210 0 Α΄ Κεφαλλονιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
47 87 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1211 0 Α΄ Χίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
48 88 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1212 0 Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
49 89 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1214 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
50 90 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1217 0 Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
51 91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1218 0 Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
52 92 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1219 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
53 93 ΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1221 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
54 94 ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1227 0 Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
55 95 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1235 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
56 96 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟΥΜ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1236 0 Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
57 97 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1239 0 Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
58 99 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1245 0 Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
59 101 ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1252 0 Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
60 102 ΦΟΥΝΤΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1256 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
61 103 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1262 0 Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
62 105 ΣΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1265 0 Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
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55 95 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1235 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21 45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1929 7,833Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 59 ΒΑΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2016 7,4Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 81 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1182 0Αργολίδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
35 71 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1018 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
46 86 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1210 0Α΄ Κεφαλλονιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
42 82 ΓΚΕΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1186 0Ηλεία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
3 22 ΓΚΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 687 10,467Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

31 64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2100 4,2Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
51 91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1218 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
30 63 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2047 6,833Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
59 101 ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1252 0Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
23 48 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1945 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
54 94 ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1227 0Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
22 46 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1935 7,533Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
56 96 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟΥΜ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1236 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
16 40 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1856 7,967Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 52 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1955 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
53 93 ΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1221 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
47 87 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1211 0Α΄ Χίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
4 24 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 868 9,5Πέλλα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

26 54 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1965 7,433Κέρκυρα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
37 76 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1087 0Αχαΐα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
11 33 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1250 9,133Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
15 38 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1673 8,8Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
48 88 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1212 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
19 43 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1922 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
1 11 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 382 18,267Λάρισας ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

49 89 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1214 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
36 72 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1023 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
27 57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1999 7,433Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 83 ΠΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1195 0Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
58 99 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1245 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
10 32 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1230 9,133Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
17 41 ΡΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1882 7,967Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12 34 ΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1293 9,133Φθιώτιδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
5 25 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 923 9,467Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

52 92 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1219 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
57 97 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1239 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
61 103 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1262 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
29 62 ΣΙΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2039 6,833Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38 78 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1133 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
62 105 ΣΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1265 0Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
40 80 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1164 0Κορινθία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
32 65 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΛΛΗΡΟΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 582 0Χανιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
45 85 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1207 0Β΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
39 79 ΣΥΚΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1161 0Α΄ Λέσβου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
7 28 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1056 9,167Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

24 51 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1951 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33 66 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 647 0Βοιωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
20 44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1925 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50 90 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1217 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
9 31 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1196 9,167Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

13 35 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1354 9,033Θεσπρωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 36 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1359 9,033Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
18 42 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1918 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44 84 ΦΙΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1199 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
60 102 ΦΟΥΝΤΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1256 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
6 27 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 934 9,467Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

34 70 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 971 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
8 30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1103 9,167Χαλκιδική ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2 20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 668 12,6Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
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16 40 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1856 7,967Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21 45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1929 7,833Α΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 41 ΡΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1882 7,967Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18 42 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1918 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19 43 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΕΡΑΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1922 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20 44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1925 7,867Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22 46 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1935 7,533Β΄ Ανατ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 81 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1182 0Αργολίδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
37 76 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1087 0Αχαΐα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
33 66 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 647 0Βοιωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
23 48 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1945 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24 51 ΤΡΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1951 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 52 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1955 7,533Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27 57 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1999 7,433Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 59 ΒΑΘΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2016 7,4Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
29 62 ΣΙΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2039 6,833Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 63 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2047 6,833Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 2100 4,2Δυτ. Αττικής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 83 ΠΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1195 0Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
59 101 ΚΑΚΑΡΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1252 0Δωδεκάνησα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
34 70 ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 971 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
35 71 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1018 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
36 72 ΠΑΛΑΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1023 0Εύβοια ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
42 82 ΓΚΕΝΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1186 0Ηλεία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
44 84 ΦΙΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1199 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
49 89 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1214 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
52 92 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1219 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
53 93 ΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1221 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
55 95 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1235 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
60 102 ΦΟΥΝΤΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1256 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
61 103 ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1262 0Ηράκλειο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13 35 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΡΜΙΟΝΗΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΔΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1354 9,033Θεσπρωτία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26 54 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1965 7,433Κέρκυρα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
46 86 ΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1210 0Α΄ Κεφαλλονιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
40 80 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1164 0Κορινθία ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
38 78 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1133 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
51 91 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1218 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
57 97 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1239 0Κυκλάδες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1 11 ΜΠΟΥΖΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 382 18,267Λάρισας ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

54 94 ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1227 0Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
62 105 ΣΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1265 0Λασίθι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
39 79 ΣΥΚΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1161 0Α΄ Λέσβου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
9 31 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1196 9,167Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

10 32 ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1230 9,133Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
14 36 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1359 9,033Ξάνθη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
5 25 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 923 9,467Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
6 27 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 934 9,467Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

15 38 ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1673 8,8Α΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
45 85 ΣΤΑΜΑΔΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1207 0Β΄ Πειραιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
4 24 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 868 9,5Πέλλα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

48 88 ΜΠΛΑΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1212 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
50 90 ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1217 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
56 96 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟΥΜ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1236 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
58 99 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1245 0Ρέθυμνο ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ
7 28 ΤΖΟΡΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1056 9,167Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
11 33 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1250 9,133Ροδόπη ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
2 20 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 668 12,6Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
3 22 ΓΚΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 687 10,467Σέρρες ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

12 34 ΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1293 9,133Φθιώτιδα ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
8 30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Β 1103 9,167Χαλκιδική ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

32 65 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΛΛΗΡΟΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 582 0Χανιά ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ
47 87 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΟΧΙ Γ 1211 0Α΄ Χίου ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ

Σύνολο - 
ΠΕ70

ΤΑΚΤΙΚΟΣ Σύνολο - 
ΤΑΚΤΙΚ

ΟΣ

ΟΛΟΗΜ_
ΕΣΠΑ Σύνολο - 

ΟΛΟΗΜ_
ΕΣΠΑ

ΖΕΠ_ΕΣΠ
Α Σύνολο - 

ΖΕΠ_ΕΣ
ΠΑΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΜΗ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ

ΜΗ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ

ΜΗ 
ΤΡΙΤΕΚΝ

ΟΣ
Α΄ Αθηνών 5 5 5
Α΄ Ανατ. Αττικής 2 2 1 1 3
Α΄ Κεφαλλονιά 1 1 1
Α΄ Λέσβου 1 1 1
Α΄ Πειραιά 3 3 1 1 4
Α΄ Χίου 1 1 1
Αργολίδα 1 1 1
Αχαΐα 1 1 1
Β΄ Αθηνών 1 1 1
Β΄ Ανατ. Αττικής 5 5 2 2 6 6 13
Β΄ Θεσσαλονίκης 7 7 7
Β΄ Πειραιά 1 1 1
Βοιωτία 1 1 2 2 3
Γ΄ Αθηνών 2 2 2
Δ΄ Αθηνών 4 4 4
Δυτ. Αττικής 8 8 8
Δωδεκάνησα 2 2 3 3 5
Εύβοια 3 3 2 2 5
Ηλεία 1 1 1
Ηράκλειο 7 7 7
Θεσπρωτία 1 1 1
Καστοριά 1 1 1
Κέρκυρα 1 1 1
Κιλκίς 1 1 1
Κορινθία 1 1 1
Κυκλάδες 3 3 2 2 5
Λάρισας 1 1 1
Λασίθι 2 2 2
Ξάνθη 3 3 3
Πέλλα 1 1 1
Ρέθυμνο 4 4 1 1 5
Ροδόπη 2 2 2
Σέρρες 2 2 1 1 3
Φθιώτιδα 1 1 1 1 2
Φωκίδα 2 2 2
Χαλκιδική 1 1 1
Χανιά 1 1 1 1 2
Γενικό άθροισμα 62 62 31 31 15 15 108


